Seite 1012

Has autem ... committere iudicantibus] Arist. Rhet. 1354a31-33

quia, ut ... exsequiones iudiciorum] Arist. Pol. 1322a15-16

Kapitel 23

Seite 1024

Quantum ad ... quam ceverus] Arist. Rhet. 1374b10-23

Ideo dicitur ... indulgere humanis] Arist. Rhet. 1374b10-11

Philosophus autem ... supra iusticiam] Arist. Rhet. 1374a26-28

Ideo dicitur ... ad leges] Arist. Rhet. 1374b12-13

Seite 1026

Hoc est ... intellectum legis] Arist. Rhet. 1374a26-1374b1

Ideo dicitur ... ad electionem] Arist. Rhet. 1374b13-14

Ideo dicitur ... ad totum] Arist. Rhet. 1374b14-15

Seite 1028

Ideo dicitur ... tempore precedenti] Arist. Rhet. 1374b15-16

Ideo Philosophus ... que fecit] Arist. Rhet. 1374b15-18

Ideo dicitur ... pacienter sufferre] Arist. Rhet. 41374b18

Ideo dicitur ... quam opere] Arist. Rhet. 1374b19

Seite 1030

Ideo dicitur ... ad disceptationem] Arist. Rhet. 1374b19-21

Ideo dicitur ... qui recident] Arist. Rhet. 1380a23-25

Kapitel 24

Seite 1032

quarum due ... primo *Rethoricorum*] Arist. Rhet. 1368a7, 1374a19

Tercia ponitur quinta *Ethicorum*] Arist. Eth. Nic. 1134b18-19

Quarta traditur a iuristis] Dig. 1,1,3

Seite 1034

Inde est ... ligandi efficaciam] Arist. Eth. Nic. 20-21

Inde est ... ad placitum] Arist. Int. 16a22-23

qui primo ... a natura] Arist. Pol. 1253a9-10

Seite 1036

Inde est ... inexplicabilem claritatem] Arist. Rhet. 1373b16-17

ostendunt opus ... cordibus eorum] Rm. 2,15

Kapitel 25

Seite 1040

Ideo *Instituta* ... animalia docuit] Dig. 1,1,3

Kapitel 26

Seite 1050

Ideo dicitur ... leges politicie] Arist. Pol. 1289a13-15

Seite 1052

leges, que ... habent potenciam] Arist. Eth. Nic. 1180a21

Kapitel 27

Seite 1054

Secundum quem ... et uxoribus] Arist. Pol. 1252b22-23

Seite 1056

quia secundum ... bene obediatur] Arist. Pol. 1294a4-6

Kapitel 29

Seite 1064

Nam, ut ... iuste legis] Arist. Eth. Nic. 1134a1-2

Hoc est ... ministros legum] Arist. Pol. 1287a21-22

Ideo dicitur ... et pervertit] Arist. Pol. 1287a30-32

Ideo dicitur ... et bestia] Arist. Pol. 1287a28-30

Seite 1066

Set, quod ... eodem tercio] Arist. Pol. 1287b19-20

Propter quod ... et intellectus] Arist. Pol. 28-30

Seite 1068

Nam humani ... humanis actibus] Arist. Eth. Nic. 1137b29-32

Kapitel 31

Seite 1074

Querit Philosophus ... particularium circumstanciarum] Arist. Pol. 1268b22-1269a8

Nam in ... et innovata] Arist. Pol. 1268b34-38

Nam quasdam ... uxores vendere] Arist. Pol. 1268b39-41

Seite 1076

Sic eciam ... se culpabilem] Arist. Pol. 1268b41-1269a3